
Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Pordenone-Udine
Sede Legale: Via Morpurgo 4 - 33100 Udine

Sede Secondaria: Corso Vittorio Emanuele II, 47 Pordenone
P.IVA: 02935190302 - PEC: cciaa@pec.pnud.camcom.it

Documento informatico ai sensi degli articoli 20, 21 e 23 del DLgs. 82/2005.

La stampa di questo documento costituisce copia analogica di documento informatico ai sensi dell’art.23 comma 1 del citato DLgs solo se accompagnata da 
attestazione a norma di pubblico ufficiale a ciò autorizzato.

All’incaricata di posizione organizzativa
Rosanna Nadin

A tutto il personale

Loro sedi

ORDINE DI SERVIZIO N. 33/2020

Oggetto: nomina Responsabile vicario del servizio Protocollo, dei flussi documentali e degli archivi
e Responsabile sostituto della conservazione

IL SEGRETARIO GENERALE

Richiamata la delibera n. 123 del 30.07.2020 con cui è stato approvato il nuovo assetto organizzativo, con la 
quale è stato assegnato all’U.O. Personale, Organizzazione e Performance, il processo relativo alla Gestione 
Documentale;
Richiamata la delibera n. 24 del 19.11.2018 che individuava i Responsabili sostituti del servizio Protocollo, dei 
flussi documentali e degli archivi, in relazione all’assetto transitorio della nuova CCIAA, a supporto del 
Segretario Generale quale Responsabile titolare del medesimo Servizio;
Richiamata la delibera n. 175 del 22.10.2019 che nominava, in capo al Segretario Generale, il Responsabile 
della conservazione ai sensi dell’art. 44 del D.Lgs. n. 82/05 e dell’art. 7 del DPCM 03.10.2013;
Ritenuto di dover aggiornare la nomina del Responsabile vicariodel servizio Protocollo, dei flussi documentali 
e degli archivi, alla luce del nuovo organigramma, al fine di assicurare la continuità del servizio;
Ritenuto altresì di individuare il Responsabile sostituto della conservazione al fine di assicurare la continuità 
del servizio;

DISPONE

Di nominare Rosanna Nadin – P.O. Personale, Organizzazione e Performance –
! Responsabile vicario del servizio Protocollo, dei flussi documentali e degli archivi;
! Responsabile sostituto della conservazione dei documenti.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Maria Lucia Pilutti

cciaapu cciaapuaoo - REG. CPNUDRP - PROTOCOLLO 0024376/U DEL 01/06/2020 09:24:18


